
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

07.5.2-006
ø70.0mm, t:4.0mm Çelik Çekme Boru
m
TEDAŞ [Elektrik Proje Tesis]
2. Bölge (2024 ve Öncesi)

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2024 738,63 0,00 0,00

2023-2 664,22 0,00 0,00

2023-1 664,22 0,00 0,00

2022-3 273,11 0,00 0,00

2022-2 273,11 0,00 0,00

2022-1 273,11 0,00 0,00

2021 104,56 0,00 0,00

2020 78,28 0,00 0,00

2019 55,72 0,00 0,00

2018 39,77 0,00 0,00

Birim Fiyatları
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

1- Galvanizli Borular: Şartnamesine, standardına ve projesine uygun galvanizli boru. 
2- Çelik Çekme Borular : Şartnamesine, standardına ve projesine uygun çelik çekme boru. 

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024
0

200

400

600

800
Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

07.5.2-006 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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